PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(девятнадцатое очередное  заседание четвертого созыва)
РЕШЕНИЕ

     от  28.04.2022 г.                             н.п. Пушной                                        № 19/5
Об отмене Решения Совета депутатов сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области от 21.01.2022 г.
№ 18/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.11.2014
№ 4/2 «Об установлении ставок земельного налога»»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,  с  Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с экспертным заключением Министерства юстиции Мурманской области от 18.04.2022 № 05-03/1139-КЗ  на решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 21.01.2022 № 18/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.11.2014 № 4/2 «Об установлении ставок земельного налога», руководствуясь Уставом сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
решил:

1. Отменить Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 21.01.2022 № 18/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 24.11.2014 № 4/2 «Об установлении ставок земельного налога»».

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.

Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                                    В.В. Исаев